
ふりがな

申込者氏名

連 絡 先

参加部門

ふりがな

チーム名

背番号 選手氏名 性　別 生年月日 年齢

監　　督 男・女

1 男・女

2 男・女

3 男・女

4 男・女

5 男・女

6 男・女

7 男・女

8 男・女

　　※　主将は背番号欄に○印をしてください。

ﾁ  ｰ  ﾑ
ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ

＊チームカードが　　必要　・　不要　（どちらかに〇をしてください）
　　必要とされたチームには、こちらで用意いたします

　　□　フリーの部　　　　　□　240の部

市町村名

申込者住所

自宅 ・ 会社 ・ 携帯 ・ その他 （　　　　）　　　　－

第30回ともしびの里ソフトバレーフェスティバル

《　参　加　申　込　書　》

ｴﾝﾄﾘｰ№

※


